
Warsztaty Wykłady Wystawy i wydarzenia Projekcje �lmowe Koncerty Klub festiwalowy

Urząd Miejski w Cieszynie
Wydział  Kultury
ul. Ratuszowa 1, 43-400 Cieszyn

tel. 33 4794 340
tel. 33 4794 332 e-mail: biuro@kregisztuki.com

KINO PIAST (Ratuszowa 1)

13.0016.07
„Wszystkie kobiety Mateusza”

making o� �lmu + Spotkanie z Twórcami

UNIWERSYTET ŚLĄSKI (Bielska 62)

16.0011-12.07
Projekt bazgroł - książka

zaprojektowana przez dzieci i rodziców
Collegium Technikum, sala 13

14.0011 - 13.07 warsztaty �lmu animowanego
W. Wawszczyk

— wystawa w Galerii Uniwersyteckiej
M. Berdyszak, J. Jagielski

10.07 - 17.07

—
Wystawy studentów

Instytut Sztuki w Cieszynie
K. Wilde, J. Gąszczak-Wilde

10.07 - 17.07

10.00
14.00

11 - 13.07
14.07

warsztaty teatralne
G. Grabowski, Z. Styrczula

10.0011 - 14.07
warsztaty operatorskie

M. Bukojemski

14.00
10.00

11 - 13.07
14.07

warsztaty muzyczne
M. Pomianowska

10.0015 - 16.07 wykłady z reżyserii M. Bogusławski

—10.07 - 17.07
wystawa w Galerii Uniwersyteckiej

R. Ługowski

10.0017.07 Warsztaty malarstwa emocjonalnego
A.Plackowski

19.0017.07 Białe wakacje

19.4517.07
Damas Ensemble -
Power of the horns

RYNEK

20.30 pokaz �lmów studenckich13 - 15.07

21.15 TVP Kultura13 - 15.07

22.00 kino plenerowe13 - 15.07

19.0016.07 DJ Feel-X

21.1516.07 Vavamuffin

18.3013.07 „Najciekawsze okładki płytowe PRL”
K. Nieporęcki

18.3014.07 „Perełki muzyczne bloku wschodniego”
K. Nieporęcki

PAŃSTWOWA SZKOŁA MUZYCZNA (Zamkowa 3)

18.0013.07
„Muzyka Wirtuozów XVIII Wieku”

Ensemble Diderot

16.0012.07 warsztaty muzyczne
K. Drogosz i P. Matejova

19.3013.07
„Mozart i jemu współcześni”

K. Drogosz i P. Matejova

20.3013.07 Spektakl muzyczno – laserowy
I. Kmieć i M. Kmieć

16.0014.07
otwarta próba -

M. Pomianowska i przyjaciele

Těšínské divadlo (Český Těšín, Ostravská 67)

18.0015.07
 „Muzyka Jedwabnego Szlaku 
- interpretacje i improwizacje” 
M. Pomianowska i przyjaciele

MIASTO

—10.07 - 17.07
wystawa „Ulotna Historia Muzyki 
w Warszawie w latach 1989-2009”

– Fundacja Kopalnia Złota

—10.07 - 17.07

działania studentów uczelni artystycz-
nych z Cieszyna, Katowic, Zlina, Ostravy, 
Torunia, Wiednia i Warszawy
szczegóły na www.kregisztuki.com

—10.07 - 17.07 TOPOGRAFIA MIASTA 2
ZBIOK - mural przy ul. Olszaka

BIBLIOTEKA MIEJSKA (Głęboka 15)

16.0014.07
Fenomen picturebooka

I. Chmielewska

16.0013.07
Pogłos Melopei

B. Bieniasz

16.0015.07
Jak tworzę picturebook? 

I. Chmielewska

20.0010.07 Jazz Bending

DOM NARODOWY (Rynek 12)

—10.07 - 17.07
wystawa publikacji 

M.C.S.W. Elektrownia Radom
(biuro festiwalowe)  

16.0010.07
Wykład Inauguracyjny :

„Co to takiego „film animowany”?
Etapy pracy, techniki.” W. Wawszczyk

—10.07 - 17.07 G. Rogala wystawa
(biuro festiwalowe)  

12.0012 - 15.07 Warsztaty plastyczne P. Wysogląd

9.00
14.0012,13,15.07 Warsztaty plastyczne E. Linkiewicz

TEATR (Plac Teatralny 1)

19.3011.07
„In memory of Astor Piazzola”

B. Szałwińska, I. Kopeć i G. Pereyra

18.0011.07 koncert inauguracyjny„Tromba Festiva” 
Barocktrompeten Ensemble Berlin

18.0012.07
„Królewski przepych”

Barocktrompeten Ensemble Berlin
i Consorium Sedinum

20.0012.07 Spotkanie z aktorem Jerzym Trelą

14.3012.07
wykład na temat instrumentów

renesansowych Barocktrompeten Berlin

21.3012.07 performance - R. Ługowski

17.0016.07 „Nie ma ciszy”
5 urodziny zespołu Muariolanza

GALERIA SZARA (Srebrna 1)

12.0011.07 „Budowanie ikonogra�i” P. Nowak

10.0012, 13.07 „Konteksty” Z. Benedyktowicz

11.0012.07 „Jak uczymy w Zlinie FMC” R. Illik

12.0012.07 „Fabryka wyobraźni –
MCSW Elektrownia Radom” Z. Belowski

13.0012.07 „Pieniądze i sztuka”
K. Kozłowska i D. Kędzierska 

14.0012.07 „Kobiece ikony w literaturze”
J. Laprus-Mikulska i I. Szolc 

11.0013, 14.07
„Wartości moralne w sztuce”

W. Kamińska

12.0013, 14.07 Fluxus East – Grupa ETC

10.0014.07 Z akcją „Podróż” do Cieszyna
W. Chmielewski

11.0014.07 „Litera Znak” M. Oslislo

15.0015.07 wernisaż Blogspot

—10.07 - 17.07 Blogspot - wystawa fotografii

10.0016.07 Wstęp do VJ-ingu 
W. Mazur, O. Olechowska - Podaj Kabel

PIWNICA STARY TARG (Stary Targ 1)

22.0014.07 Lugozi, Retro Sex Galaxy,
after - Podaj Kabel

22.0015.07
Le Christ Hypercubistic,

Dead Snow Monster, after - Podaj Kabel

22.0013.07 Dropdub, MNSL,
after - Podaj Kabel

KSIĄŻNICA (Mennicza 46)

—10.07 - 17.07 Ilustracje do książek wydawanych w Korei
wystawa I. Chmielewskiej

*organizatorzy
zastrzegają sobie prawo

do zmiany programu

ŚWIETLICA KRYTYKI POLITYCZNEJ (Most Przyjaźni)17.0013.07

10 - 17 lipca

POLECAMY
TAKŻE:

„…i zadziwi się Europa” pokazy �lmów Yael Bartany 
z 54. Międzynarodowej Wystawy Sztuki w Wenecji

FESTIWAL FILMOWY WAKACYJNE KADRY

1 0 - 1 7  L I P C A  2 0 1 1  /  C I E S Z Y Nw w w . k r e g i s z t u k i . c o m

Projekt wspierany
przez Fundację Współpracy
Polsko - Niemieckiej

Do�nansowano
ze środków Ministra Kultury
i Dziedzictwa Narodowego

22.3017.07 Paris Tetris

21.0017.07 Voo Voo

n a  w s z y s t k i e  i m p r e z y  f e s t i w a l u

w s t ę p  w o l n y ! ! !


